
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГРАФА 
МИХАЙЛОВИЧА РЫЖОВА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»)

П Р И К А З

03.02.2025 г. №01-11/57

О создании бракеражной 
комиссии по готовой продукции и 
скоропортящейся продукции

С целью контроля за организацией питания и качественным приготовлением блюд, 
также руководствуясь Положением о бракеражной комиссии МБОУ «СШ №11»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
ОНИЩЕНКО О.А. - председатель комиссии, директор школы 
ЗАПОРОЖАН О.П. - заведующая производством 
ШКОЛЬНАЯ В.В. -  заместитель директора по ВР 
МОТЯКОВА Л.М. -  медицинская сестра 
ПЕРЕСЫПКИНА О.А. - повар 
КУЧИНИНА Т.11. -  учитель начальных классов.

2. Вменить в обязанности членов комиссии осуществлять ежедневный контроль:
1) за качеством приготовления блюд;
2) за питанием льготных категорий учащихся;
3) за санитарным состоянием школьной столовой.

о. Контроль за щ зказа оставляю за собой.

, *СрЕДНЯЯ ^  
школа № и  

/,*0 ИМЕНИ ГЕРОЯ
^ Р8СГ р 1 Г а ° ГОС« з Д

! ВГРАФА Михайловича
I  РЫЖОВА А . 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
республики

крым»
_

' 60 ииА

О.А.Онищенко

С приказом ознакомлены: ШКОЛЬНАЯ В.В.
МОТЯКОВА Л.М. 
КУЧИНИНА Т.Н.


